
DAROVACÍ SMLOUVA  

 

 
Pan(í) 

Jméno, příjmení, název firmy 

Adresa, sídlo 

Datum narození, IČ 

(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
Nemocnice Dačice, a.s. 

Antonínská 85/II, 380 01 Dačice 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v 
oddílu B, vložce číslo 1871  

zastoupená Mgr. Ing. Martou Krechlerovou, předsedou představenstva  

IČ: 281 13 195 DIČ:  CZ 699005400  

číslo účtu: 103806242/2250 

(dále jen „obdarovaný“)  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
     darovací smlouvu 
 

I. 
1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému a převádí na obdarovaného vlastnické 

právo k těmto hodnotám: 

 

 věcný dar:  …………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

a/nebo 

 finanční dar ve výši ……………………… Kč, slovy …………………………………………………… 

 

 



 
 
2. Obdarovaný uvedený dar přijímá a zavazuje se, že dar využije ve prospěch pacientů 
Nemocnice Dačice, a.s. 

 

II. 

 
 
1. Dárce prohlašuje, že mu není známo, že by darovaná/é věc/i měla/y vady, na které by 
měl povinnost obdarovaného upozornit. 
 
2. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že stav darované věci je mu znám. 

3. Na obdarovaného přejde vlastnické právo k předmětu daru dnem převzetí daru nebo 
dnem připsání finančních prostředků na jeho bankovní účet nebo jejich převzetím 
v pokladně. 

 

III. 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

 

 
 
V Dačicích   dne         V     dne  
 
 

 
 

---------------------------------   ------------------------------------- 

Nemocnice Dačice, a.s.         
 
        
 
 

 


